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Enligt meteorologerna har våren kommit till västkusten. Det märktes inte på vägen till 

kvällens möte, ett par plusgrader, mulet och barmark, en typisk vinterdag i Varberg. 

Ett drygt 60-tal bröder hade anmält sin ankomst.  Några ämbetsmän var frånvarande, men 
med hjälp av pro tempore kunde alla platser fyllas. ÖM, som nu verkar ha blivit varm i 
kläderna, hälsade alla välkomna. 

FS påminde om att årsavgiften ska betalas inom en månad ca.  

Glädjande att höra ÖM meddela att fyra ansökningar om nytt medlemskap har inkommit!  

Vår storrepresentant meddelade att utbildningsmateriel som ligger på nätet är reviderat. 

19 mars blir det lägermöte i Varberg, med gradgivning i trons grad. 

ExÖM berättade att 5 stipendier à 5000 kr delats ut från C O Lilienbergs fond. 

Seniorklubben påminde om nästa möte 5 mars samt en planerad resa till Skåne i maj. 

Så var det dags för Kaplans tankar. Han citerade en text av Evert Taube från visan ”Så länge 
skutan kan gå”. Andemeningen är väl att vi kanske borde vara något mer nöjda med tillvaron 
som den är och lägga avund, missunnsamhet och allmänt gnäll åt sidan. Tänkvärt som 
vanligt. 

När vi sedan satt under stjärnhimlen, fick vi höra just den visan. 

Så var det dags för kvällens måltid: Ärtsoppa med varm punsch och efterföljande pannkakor. 
Jag pratade med några som varit med länge i logen och alla menade att detta var premiären 
för ärtsoppa som måltid hos oss.  Christer Antonsson fyllde 70 år 15 februari, och firade 
detta med att bjuda bröderna på avec till kaffet.  

 

 

Strax dags för servering av ärtsoppan. 
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Klart för att spisa 

Detta höjde stämningen ytterligare och vi var redo för kvällens gäst, Varberg BoIS nye 
tränare Roar Hansen. 

 

Roar berättar öppet och personligt 

om sin bakgrund och hur han ser på 

Varberg och dess fotbollslag 
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Roar berättade livfullt om sitt privata liv och om sin karriär som fotbollsspelare och tränare. 
Roars föräldrar är från Nordnorge, men när Roar var liten flyttade familjen till Skåne. Därav 
den skånska dialekten. Roar blev tränare redan som 24-åring och då han snart fyller 59 har 
han alltså 35 års erfarenhet av sitt yrke. Han har tränat flera kända lag i karriären, bl a 
Landskrona BoIS, Helsingborgs IF och Östers IF. Men Varbergs BoIS måste väl ändå ses som 
kronan på verket? 

Roars idé är att mycket träning och att få spelarna att växa leder till framgång. Roar sikta på 
att BoIS ska hamna på övre halvan i år. Många var det sedan som ställde frågor till Roar, och 
det hade nog aldrig tagit slut, om inte ÖM avbrutit det hela med att överlämna en blomma. 
En mycket populär gäst, som fick extra mycket applåder och många lycka till samt ny 
inbjudan till hösten 

 

 

Roar packar ihop sin blomma under överinseende av ÖM Valter Caspersson 

 

 

 

Bakom kameran Bengt Levinsson och vid tangenterna Olof Olsson. 

 

 


